

# Journal of Pediatric Infection

Çocuk Enfeksiyon Dergisi

## Başyazı

### Sunarken...

Çocuk sağlığı için çaba gösteren, yaşamını onlara adayan arkadaşlarımıza, Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Derneği'nin yayın organı olan Çocuk Enfeksiyon Dergisi'nin (Journal of Pediatric Infection) 2017 yılı 2. sayısını yayımlamak ve sunmaktan mutluyuz.

CAB Abstracts, CINAHL, DOAJ, EBSCO, EMBASE, GALE, Global Health, HINARI, Index Copernicus, ProQuest, Scopus, Web of Science-Emerging Sources Citation Index ve TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizin, Türkiye Atf Dizini veri tabanlarında dizinlenmekte olan Çocuk Enfeksiyon Dergisi, yaşamının 11. yılında, diğer veri tabanlarında da yer almak için sizlerin destekleri ile yeni adımlar atıyor.

Dergimizin, 11. yılında, içeriğinde bazı küçük değişiklikler yaparak, geleceğimizin güvencesi olan çocuklarımızın sağlığına katkı yapmaya sizlerle beraber devam ediyoruz. Bilginin çok hızlı yenilediği günümüzde, dergimizin sizlere daha faydalı olabilmesi için, bilimsel araştırmaları sizlerle paylaşırken, gündelik sağlık hizmetleri sırasında karşılaşılan pratik noktaları da vurgulayalım istiyoruz. Lütfen öneri ve eleştirilerinizi bizlere iletiniz.

Çocuk Enfeksiyon Dergisi bundan böyle de, yaşamını yılda 4 kez yayımlanan basılı bir yayın ve açık erişimli bir genelağ (internet) dergisi olarak sürdürecektir. Çocuk Enfeksiyon Dergisi'nin bütün sayılarına [www.cocukenfeksiyondergisi.org](http://www.cocukenfeksiyondergisi.org) genelağ adresinden ulaşabileceğinizi biliyorsunuz.

Çocuk Enfeksiyon Dergisi'ne çevrim-içi (on-line) yayın başvuru dizgesi üstünden, yayımlanması amacıyla gönderilen yazılar, hızlı bir ön değerlendirme sürecinden sonra, bağımsız değerlendiricilerce incelenmekte, yayımlanması uygun bulunduğu anda yayına kabul edilmektedir. Özgün araştırma ve olgu sunumlarınızı dergimizde yayımlanmak üzere bekleyeceğiz.

Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Derneği ([www.cocukenfeksiyondernegi.org](http://www.cocukenfeksiyondernegi.org)), Çocuk Enfeksiyon Dergisi'nin yayımı yanı sıra, bilimsel toplantı, sempozyum ve kongrelerini de sürdürüyor. Derneğimizin, 2017'ye değin iki yıl aralarla düzenlemekte olduğu ulusal kongreleri, artık her yıl yapılmakta ve 2018 yılı 11. Ulusal Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Kongresi, 4-8 Nisan 2018, Maxx Royal, Belek, Antalya'da gerçekleştirilecek, kongremizde de birlikte olmak en büyük isteğimiz. Ayrıca, bölgesel eğitim toplantıları için de çalışmalarımız devam etmekte.

Bu yıl içerisinde, Çocuk Enfeksiyon Dergisi'nde ciddi değişiklikler içerisindeyiz, bunlardan birisi, yayınevinin değişimi, artık Bilimsel Tıp Yayınevi ile birlikteyiz, bir diğeri dergimizin içeriği, hem yeni bölümler, hem de tüm dergimiz Türkçe'nin yanı sıra İngilizce olarak da yayınlanı hale geldi, aslında olmaması gerekir ancak tüm bu değişiklikler ile birlikte, hatalarımız ve eksiklerimizde olmakta, bu nedenle öncelikle gecikmeler adına ve diğer tüm eksiklerimiz ve hatalarımız için sizden anlayış rica ediyoruz. Bizler sizlerin uyarısı ve katkıları ile hepimizin olan dergimizi daha iyi süreçlere taşımada, şu anki bayrak koşusunun bayrak taşıyıcıları olarak elimizden gelenin fazlasını yapmaya çalışacağız.

Bir sonraki sayıda buluşmak üzere.

Esenlik dileklerimizle.

**Emin Sami Arısoy/Ateş Kara**

**Baş Editörler**

**Çocuk Enfeksiyon Dergisi**  
*(Journal of Pediatric Infection)*